נגד
1. עסקרי אחזקה וניקיון בע"מ

2. מוחמד עסקרי
הנאשמים:

גזר דין

1. ביום 4.11.2021 הורשעו הנאשמים על פי הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן.

הנאשמת 1 הורשעה בשתי עבירות: האחת, עיסוק כקבלן למתן שירותים ללא רישיון בניגוד לסעיפים 2(א), 10א,
וחוק העסקת הנאשמת (להלן: כוח אדם, התשנ"ו-1996 ידי קבלני על עובדים ו-20(ב1) לחוק העסקת 20(ב)
השכר, הגנת לחוק ו-25(א)(1) 24(א) לסעיפים בניגוד לעובד שכר תלושי מסירת אי השנייה, עובדים);

השכר). הגנת חוק (להלן: התשי"ח-1958

הנאשם 2 הורשע בעבירה של הפרת החובה למנוע מהנאשמת לעבור על העבירה הראשונה, דהיינו על עבירה של
עיסוק כקבלן למתן שירותים ללא רישיון בניגוד לסעיפים 2(א), 10(א) ו-21 לחוק העסקת עובדים (להלן: הנאשם).

הרקע העובדתי

2.

הבקשה לביטול הרשעה

טענות הצדדים

2011 משנת זאת. המצדיקות חריגות נסיבות קיימות עקב הרשעתם את לבטל שיש טענו הנאשמים .8
פעילותה היחידה של הנאשמת היא פינוי פסולת בעכו העתיקה, והרשעתה תוביל לדחיית הצעתה במכרז למתן
שירות זה, שעתיד להתפרסם בימים הקרובים, בהתאם לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 וחוק עסקאות
גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. עוד נטען כי לפי תנאי המכרז תקופת ההתקשרות לא תוארך אם יש לנאשמת
כל לפיטורי יוביל היחידה, הדבר פעילותה תופסק לפחות במהלך שלוש השנים האחרונות. אם הרשעה אחת

עובדיה ויפגע בעיסוקו של הנאשם שהוא בעל 100% נכות.

הנאשמים הפסיקו את ההתקשרות עם המזמינה סמוך למועד הביקורת ולא פעלו בתחום זה עד שקיבלו רישיון קבלן
שירות בשנת 2017.

טרם מועד הארכה" לא ניתן יהיה להאריך את החוזה וכי תקופת ההסכם
היא לשנתיים בלבד, כך שלכאורה לא ניתן יהיה להאריכו בתום שנתיים. עם זאת, אי הארכת החוזה משמעותה
יציאה למכרז חדש, שבתנאיו עומדת הנאשמת. מכאן, שההרשעה בעבירות מושא כתב האישום, שהן עבירות

חמורות, לא תפגע פגיעה חמורה בשיקומה של הנאשמת ולא תוביל לפיטורי עובדיה.

יובהר כי אמנם בתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 נקבע בסעיף 6א(1) שוועדת המכרזים תדחה הצעה
אם המציע או בעלי הזיקה אליו הורשעו בשלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות בשל הפרת
לדחות הצעה מיוחדים שלא להחליט מטעמים רשאית הוועדה כי נקבע 6א(ב) בסעיף אולם העבודה, דיני
להביא רשאית אף המכרזים וועדת הסף על תידחה לא הנאשמת של הצעתה כלומר, זו.

28. כל ההתחייבות יוגשו לבית הדין עד ליום 1.6.2022.

29. בהתאם להסכמת הצדדים יישלח אליהם גזר הדין בדואר.

על פסק הדין ניתן לערער בזכות בפני בית הדין הארצי לעבודה בירושלים. הודעת ערעור יש להגיש לבית הדין הארצי
בתוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, י"ז ניסן תשפ"ב, 18 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.